
Diplomatický 

servis 

Diplomatický servis 
Právní forma: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Zřizovatel: 
IČ:O: 
DIČ: 

Bankovm spojeni: 

{dále jen „pronajímatel") 

a 

Schladming trade s.r.o. 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 

Bankovní spojení: 

příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 
Ing. Martin POHL, ředitel Diplomatického servisu 
Ministerstvo zahraničních věcí Ceské republiky 
00000175 
CZ00000175 
xxx 
 

zapsaný ve veřejném rejstříku právnických osob, vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 215882 
Italská 438/36, Žižkov, 130 oo Praha 3 
Klára JOHN, jednatel 
02139782 
CZ02139782 
xxx

(dále jen ;,nájemce�) 

{pronajímatel a nájemce společně "smluvní strany") 

uzavírají podle§ 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento: 

DODATEKč.1 

ke Smlouvě o nájmu nemovité věci č. 26 322/1 

ze dne 14.7.2020, uzavřené na prostor v 1. nadzemním podlaží budovy bez čísla popisného nebo 
evidenčního na pozemku parcelní číslo 23 v k.ú. Žižkov, obec Praha na adrese Italská 438/36, 
Praha 3. 

1. 

Smluvní strany se dohodly, že Čl. I se doplňuje o nový odst. 3. smlouvy tohoto znění: 
„Nájemce se zavazuje, že věci určené ke skladování budou umístěny v uzamykatelných skříních ve 
vlastnictví nájemce. Vzhledem ke skutečnosti, že se v předmětu nájmu nachází hlavní rozvaděč 
silnoproudých rozvodů elektrické energie pro celou budovu bez čísla popisného nebo evidenčního na 
pozemku parcelní číslo 23 v k.ú. Žižkov, obec Praha na adrese Italská 438/36, Praha 3, souhlasí 
nájemce s umístěním 1 ks klíče od vstupu do předmětu nájmu uvedeného v CI. II odst. 1. smlouvy 
z důvodu zabezpečení obsluhy hlavního rozvaděče Oddělením havarijní služby a údržby 
Diplomatického servísu v zabezpečené schránce před vstupem do předmětu nájmu. Tento klíč bude 

Stránka  



použit v případě, že nájemce nebude moci sám předmět nájmu zpřístupnit a o tomto vstupu bude 
proveden záznam do knihy, která musí být uložena na viditelném místě v předmětu nájmu." 

2. 

Smluvní strany se dohodly, že Cl. V odst. 3. smlouvy se doplňuje o následující text: 
„Pronajímatel je povinen o každém vstupu do předmětu nájmu neprodleně informovat nájemce 
a provést o tomto vstupu záznam do knihy, která musí být uložena na viditelném místě v předmětu 
nájmu." 

3. 

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu zůstávají nezměněna. 

4. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech v jazyce českém, přičemž pronajímatel i nájemce obdrží 
každý po jednom vyhotoveních. 

V Praze dne: 8. Cf .vi:eo 

Za pronajímatele: 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Václavské náměstí 49/816 
P.O.BOX386 
111 21 Praha 1 
IČ: 00000175 -08-

V Praze dne: -1�. q, 'lo '2 v

Za nájemce: 

Kl

Stránka 




